СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2010 года  № 28/2
О формировании комитета по экономическим вопросам
Совета депутатов города Реутов

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Сформировать комитет по экономическим вопросам Совета депутатов города Реутов в количестве 18 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета по экономическим вопросам Совета депутатов города Реутов согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Приложение

к Решению Совета депутатов

города Реутов

от 28 октября 2010 года № 28/2
Состав комитета по экономическим вопросам
1. Лавров Анатолий Германович – председатель комитета,

2. Алифёров Борис Пантелеевич,

3. Бабалова Анна Васильевна,

4. Глабай Дмитрий Борисович,

5. Даниленко Олег Александрович,

6. Денисов Дмитрий Герасимович,

7. Зайцев Валерий Арсеньевич,

8. Илинич Михаил Викторович,

9. Котляров Максим Евгеньевич,

10. Куранов Евгений Геннадьевич,
11. Легчилов Дмитрий Сергеевич,

12. Махонин Петр Иванович,

13. Мещеряков Юрий Евгеньевич,

14. Могрешов Александр Владимирович,

15. Панина Валентина Владимировна,

16. Темников Александр Анатольевич,

17. Томышев Сергей Валентинович,

18. Черняев Михаил Григорьевич.